Produktdatablad
BRAN701101ELN (El.nr.: 12 057 19)
KANALUNDERDEL 67x110x2000mm NA
Tekniske data
Virkestoff Aluminium
Halogenfri 1
Kanalhøyde 70 mm
Kanalbredde 110 mm
Lengde 2000 mm
Farge Aluminium
Dekselbredde 80 mm
Antall lokk 1
Bunnstansing Ja
Tilbehør for montering Ferdigmonterte
koblinger
Internt tverrsnitt 5800 mm²
Kabelkapasitet 11mm (3x1,5 eller 3x2,5mm²) 16
Beskyttelsesfilm Ja
Godkjennelse EN50085-2-1
Med forbehold om tekniske endringer